Постановление от 10.04.2017г. № 30 «Об отмене Административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная и муниципальная собственность на которые... 18 апреля 2017 Просмотров: 1328 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   10 апреля  2017 № 30   «Об отмене Административного регламента «Предоставление  земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная и муниципальная собственность на которые не разграничена, на которых на которых расположены здания, строения, сооружения»  », утвержденный Постановлением Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 20 от 27.03.2015 года»                       В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137_ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 года №334-ФЗ , вступившего в силу с 01.01.2017 года)  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Отменить Административный регламент «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная и муниципальная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения», утвержденный Постановлением Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 20 от 27.03.2015 года».   2. Считать утратившим силу Постановления Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области №57 от 16.06.2015г.,  №50 от 28.04.2016 г.   3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Веретенинский Вестник» и в сети «Интернет».   Глава Веретенинского сельсовета  Железногорского района                                                                       Е.М. Косинова.